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Myvita C Forte+bioflawonoidy proszek 500g
 

Cena: 35,09 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 g

Postać prosz.

Producent PRONESS

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Witamina C ekstrakt z dzikiej róży bioflawonoidy cytrusowe Vita C plus 500g MyVita

Produkt to multipreparat zawierający wyłącznie składniki wspierające prawidłowe działanie organizmu. Zawiera witaminę C,
bioflawonoidy pochodzące z owoców cytrusowych oraz ekstrakt z owoców dzikiej róży. Witamina C w przyrodzie występuje wraz z
bioflawonoidami, które jednocześnie są jej nośnikiem. Połączenie tych składników w jeden synergistyczny preparat pozwala zwiększyć
działanie witaminy C. Kwas l-askorbinowy, nazywany również witaminą C, to jedna z najbardziej znanych i najpopularniejszych witamin.
To nic dziwnego, gdyż pozytywnie oddziałuje na cały organizm.
Witamina C jest ważna dla prawidłowego funkcjonowania wszystkich organizmów żywych. Bierze udział w wielu ważnych przemianach i
reakcjach stymulujących różne procesy w organizmie. Jest witaminą niezwykle aktywną biologicznie, a dzięki bardzo dobrej
rozpuszczalności posiada wysoką wchłanialność.
Witamina C należy do składników egzogennych, a więc takich które nie są wytwarzane przez organizm i należy je dostarczać wraz z
pożywieniem. Na ogół nie są odnotowywane masowo niedobory witaminy C, jednak warto stosować dodatkową suplementację,
szczególnie w okresie jesienno-zimowym. Witamina C jest składnikiem niezbędnym do syntezowania kolagenu. Dzięki niej tkanki
chrzęstne mają prawidłową strukturę, co wspiera prawidłowe funkcjonowanie skóry, zębów, dziąseł oraz kości. Witamina C wykazuje
działanie przeciwutleniające, dzięki czemu ochrania komórki przed stresem oksydacyjnym, a także przyczynia się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia.

SPOSÓB UŻYCIA-
1 miarkę dziennie (1040 mg) wymieszać w 200 ml wody. Spożywać w trakcie posiłku.
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

DZIENNA PORCJA DOSTARCZA
Witamina C 1000 mg (1250% RWS*), ekstrakt z dzikiej róży 20 mg, bioflawonoidy cytrusowe 20 mg.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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